
Dodatek č.2

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 60663/2016/OSM

ev. č. DS201600392

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

na akci: „Brloh - KČOV a rekonstrukce stávající kanalizace"

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Článek 1

Smluvní strany

Město Louny

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Radovanem Šabatou, starostou města

00265209

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Sídlo:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vedoucí společník:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Registrace:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost ES-DEK-Brloh

Václava Majera 573, 440 01 Louny

Komerční banka, a s.

115-2989000297/0100

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Václava Majera 573, 440 01 Louny

Ing. Jiřím Bendou, Ing. Janem Egermayerem - jednateli

10442481

CZ10442481
U krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 19455

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

Společník 2: DEKONTA, a.s.

Zastoupený: Mgr. Karlem Petrželkou - předsedou představenstva

Ing. Robertem Raschmanem - členem představenstva

Strana 1 (celkem 4)



Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Registrace:

Ing. Janem Vaňkem - členem představenstva

Mgr. Jakubem Kantou - členem představenstva

Ing. Alešem Pražákem - členem představenstva

(každý samostatně)

25006096

CZ25006096

U Městského soudu v Praze,

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat

a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Při výstavbě byly za účasti objednatele, zhotovitele, technického dozoru stavby a autorského
dozoru domluveny změny z důvodů optimalizace účinnosti kanalizace, úspory finančních
nákladů, zamezení možného zápachu a nutnosti jiného technického řešení po obnažení
původní kanalizace.

Na stoce A došlo ke zrušení osazení příkopového žlabu mezi chodníkem a komunikací.
V těchto místech parkují vozidla nebo je zde umístěn travnatý pruh, který je pro odvod
dešťových vod vhodnější. V ulici jsou umístěny uliční vpusti, které odvádí dešťovou vodu do
nově zachované stávající stoky.
Na stoce C bylo zrušeno umístění horské betonové vpusti, stoka byla přesunuta kvůli uložení
vodovodního potrubí do komunikace. Díky tomu bylo třeba obnovit asfaltový povrch v celé
šíři komunikace.
Na stoce B u komunikace Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p o. došlo k úspoře;
změna započítaná v dodatku č.1 nebyla realizovaná, stavba využila stávající stoku,
vyvložkovala ji bez nutnosti zásahu do komunikace, část stoky bylo zachováno jen
s místními opravami, byly osazeny protizápachové poklopy. Změna provedení opravy stoky
v dodatku č.1, týkajíci se provedení bezvýkopové technologie za autobusovou zastávkou
nebyla realizovaná, stoka byla přeložena kvůli vzrostlému stromu do komunikace. Při stavbě
nového odlehčení stavba narazila na historický betonový propustek, který musela
odbourávat, a plánovaná dimenze musela být snížena na DN 300 z důvodu zaústění do
šachty. V rámci stavby bylo domluveno přeložení celé šíře chodníku u autobusové zastávky,
použití zámkové dlažby a výměna jíž opotřebených obrub. Také dojde k úpravě vjezdu u
domu č.p. 12, kdy při velkém převýšení komunikace a samotného vjezdu nepostačuje zásyp
asfaltovým recyklátem. Neustále dochází k narušování povrchu. Hrozí obnaženi kanalizační
šachty u vjezdu, případně hrozí vznik škody na kanalizační šachtě či vyjíždějícím vozidle.
U čistírny odpadních vod bylo po špatných zkušenostech domluveno zrušení umístění
zahradního domku a nahrazení za bezpečnostní technologii pro případ nefunkčnosti
čerpadel nebo výpadku el. energie.
Celkově dojde ke snížení ceny o dílo o -222.748,27 Kč bez DPH, tj. -269.525,41Kč
včetně DPH. Nacenění výše uvedených víceprací a méněprací je součástí tohoto dodatku
jako příloha č.1.
Současně došlo v souladu s článkem 6 bodu 6.2 k prodloužení termínu stavby do
19.05.2017 a to z důvodu nevhodných klimatických podmínek, kdy v lednu r.2017 klesly
teploty pod bod mrazu a stavba musela být přerušena, zároveň muselo dojít ke změnám tras
a probíhalo územní řízení na stavebním úřadě, stavba byla částečně zastavena a časově
zdržena. V neposlední řadě došlo k navýšení objemu prací - nová odlehčovací stoka.

Strana 2 (celkem 4)



S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 60663/2016/OSM, ev. č. DS201600392 takto: 

Článek 2,Vvchozř podklady a údaje, bod 2.1.3 se mění a nově zní 

2.1.1 Termín stavby: zahájení: předáním staveniště do 14 dnů od podpisu smlouvy 

ukončení: 19.05.2017 

Článek 8. Cena díla, bod 8.3. se mění a nově zní 

8.3 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

KČOV dle PD: „Odkanalizování a obecní ČOV pro m.č. Brloh" 

Cena díla bez DPH: 5.132.392,70 Kč 

DPH 2 1 %  1.077.802,47 Kč 

Cena díla celkem: 6.210.195,17 Kč 

Kanalizace dle PD: „Brloh - obnova stávající kanalizace DZ" 

Cena díla bez DPH: 4.968.245,71 Kč 

DPH 2 1 %  1.043.331,60 Kč 

Cena díla celkem: 6.011.577.31 Kč 

Cena díla bez DPH celkem: 10.100.638,41 Kč 

DPH 21 % 2.121.134,07 Kč 

Cena díla celkem: 12.221.772,48 Kč 

Slovy:dvanáctmilionůdvěstědvacetjedentisícsedmsetšedesátkorunatřÍcetdevět 

haléřů 

DPH uhradí/odvede objednatel, neboť pro předmět díla bude aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti. 

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu 

obou stran. 

Příloha č. 1 - položkové rozpočty 

Strana 3 (celkem 4) 



V Lounech dne: 05.06.2017

za zhotovitele: /
EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. Jiří Benda - jednatel

V Lounech dne: 05.06.2017

za objednatele:
Město Louny

Radovan Šabata
starosta města

EKOSTAVBTr Louny s.r.o.
Ing. Jan EgerrpayerWjednatel

Zplnomocněni k podepisovaní za společnost
„Společnost EhbDEK-Brloh"

Strana 4 (celkem 4)



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna; Kč

Pof. Kůd VCSP Popis Množství M.j. Cena/m.j Cena celk.

Stavba: n16344VD1 - Brioh - KČOV a rekonstrukce stávající kanalizace

002 - ČÁST DEKONTA • objekt: Odkanalizování a obecni ČOV pro m.č. Brloh bez části položky Monitoring stoky

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce {kromě vozovek a železničního svršku)

070 457971122R00 Zřízeni vrstvy z geotextife -3 120,00

071 693110050 geatexMie (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2 0 -3 900,00

Součet za 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a žel -7 020,00

56+57 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch + Kryty štěrkových a živič zpevněných pl

078 564851111R00 Podklad ze SiěrkodftĚ ŠD tl 150 mm po zhutnéní ,00 -18720,00
079 571907111R00 Posyp krytu kamenivem drceným nebo -3 120,00

těženým do 35 kgym2

Součet za 56+57 - Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch * -21 840,00

763 - Konstrukce suché výstavby

113 763811111 Montaí dřevostaveb z kompietlzovaných panelů -35 000.00
sténových.ví.zař. k myti a svedeni do odpadu,
has. pňstroj - kompletní

113a R-pol. Dálkový přenos dat 35 000,00

Součetza 763 - Konstrukce suché výstavby

Celkem 002 - ČÁST DEKONTA - objekt: Odkanalizováni a obecni ČOV pro m.č. Brloh bez části poli -28 860,00

CELKEM Stavba: n16344VDt - Brloh - KČOV a rekonstrukce stávající kanalizace -28 860,00

Rozois DPH:

Typ dané % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet

Základní sazba 21% -28 860.00 -6 060.60 -34 920,60 6

Stránka 1/1
18.05.2017

CELKEM -28 860,00 -6 060,60 -34 920,60



w

EKOSTAVBY Louny sr.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Poř. Kód VCSP Popis Množství M.j.

Stavba: n16344Z2a - Brloh - KČOV a rekonstrukce stávající kanalizace -změny 6,2

001 - Stoka A - odpočet tiabovek

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

076 935111211 Osazeni příkopového žlabu do štěrkopísku 8100
mm z betonových tvárníc i 800 mm

077 592275140 žlsbovka betonové TBM1/65-33 33*63x15 cm
078 935111911 Příplatek ZKDtl 10 mm lože píes 100 mm u

příkopového Babu osazeného do štěrkopísku

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem 001 - Stoka A - odpočet žtabovek

002 - Stoka A - odpočet bourání kanalizace DN 400

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

079 969021141 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 400

080 96902116R Vybouráni stávajících kanalizačních šachet

Součetza 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

083 997013501

084 997013509

085 997013801

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskiádku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu sud a vybouraných hmot na
skládku ZKD1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního betonového
odpadu na skládce (skládkovné)

Součet za 997 - Přesun sutě

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem 002 - Stoka A - odpočet bourání kanalizace DN 400

003 * Stoka C - odpočet horské vpusti

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena/m.j.

Stránka 1 / 7
08.06.2017

Cena celk.

-9 707.66

-15 108,24

-3 861,31

-28 677,23

-28 677,23

-26 677,23

-2 599,50

•10734,16

.13 333,66

-5607,31

-4 131,66

-3 876,09

-13 615,06

-26 948,72

-26 948,72

8 - Trubní vedení

068 89593111R vpusti kanalizačních horské betonové velikosti •4 603,02
1700/1100 mm

069 592238261 vpusť betonová horská 1700x1100mm -12 344,28
070 592238211 vpusť betonová horská - vyrovnávací prstenec -2 254,17
076 899204111 Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů na -321,55

bahno hmotnosti nad 150 kg

077 592238791 rám s mřiž: - horské vpusf -11 700,23

Součet za 8 - Trubní vedení -31 223,25

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -31 223,26

Celkem 003 - Stoka C - odpočet horské vpusti

004 - Stoka C - přípočet komunikace

-31 223.25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

003 113107123

004 113107142

Odstraněn! podkladu p do 50 m2 z kameniva
drceného tl 300 mm

Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm

Součet za 1 - Zemni práce

5 - Komunikace

43939,58

8299,70

52 239,28



EKOSTAVSY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Stránka21
08.06.2017

Měna: KČ

Poř. Kód VCSP Popis . Cena celk

034 564851111 Podklad ze štórkoditě ŠD 8150 mm 5,28 31 533,47
036 565135111 Asfaltový beton vrehia podkladní ACP16 ,97 101 233,27

(obalované kamenivo OKS) ti 50 mm 5 do 3 m
037 577144211 Asfaltový beton vrstva otrosríé AC011 (ABS) ,85 33823,30

tř. II tl 50 mm S do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu

Součet za 5 • Komunikace 166 590,03
967 - Přesun sutě

091 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů
do 1 km

8816.06

092 997221559 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti
ze sypkých materiálů

6 495,98

093 997221561 Vodorovná doprava suli z kusových materiálů
do 1 km

3788,89

094 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

2 791,79

095 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových
povrchů na skládce (skiádkovně)

2 909,99

096 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na
skládce (skládkovaé)

2 369,92

Součet za 997 - Přesun aute 27 172,62

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 248 001,94

Celkem 004 - Stoka C - přípočet komunikace 246 001,94
005 - Stoka 8 - připočet žlabovek a poklopů Michelangelo

001 935111211 Osazeni příkopového žlabu do Štěrkopísku tl 100
mm z betonových tvárnic 5 800 mm

1855,88

002 592275140 žlabovka betonová TBM1/65-33 33x63x15 cm 2888,34
003 935111911 Příplatek ZKD tf 10 mm lože přes 100 mm u

příkopového žlabu osazeného do Štěrkopísku
738,19

004 CHU Poklop Michelangelo 700 x 700 mm v£,iámu a sifonu 25 000.00
005 Poklop Michelangelo 500 * 500 mm vč.rámu a sifonu 7 500,00
006 899104111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti nad 150 kg
-1315,11

007 552434431 poklop na vstupní šachtu litinový D400 DN 600 s
odvětiánim

-7213,35

Součetza 005 - Stoka B - přípočet žlabovek a poklopů Michelangelo 39463,86
006- Stoka B •- odečet výkopu a nahrazení vyvložkovinim stáv.betpotrubf

001 20645 trubka kanalizační plastová KG ON 250 SN 8 7017,48
002 20745 trubka kanalizační plastová KG DN 300 SN 8 -10355,74
003 230200122 Nasunuti potrubní sekce do plastové chráničky

DN 250
13245,00

004 113106123 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze
zámkových dlaždic

1 717,60

005 113107162 Odstraněni podkladu pi přes 50 do 200 m2 z
kameniva drněného tl 200 mm

7036,00

006 113107163 Odstranění podkladu pi přes 50 do 200 m2 z
kameniva drceného tl 300 mm

-8 068,50

007 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2
živičných fl 100 mm

-2216,80

008 113201112 Vytrháni obrub sSničních ležatých -1 990,82
009 121101102 Sejmuli omiee s přemístěním na vzdálenost do 100 m 43,47
010 132301202 Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř. 4

objemu do 1000 m3
1936,34

011 151101101 Zřízeni přlložnébo pažení a rozepření stěn rýh hl
do2m

157,93

012 151101111 Odstmnění přiložného paženi arozepřenístén
rýh hl do 2 m

125,46

013 161101101 Svislé přemístěni výkop ku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m

415,26

014 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tf 1 až 4

2537,45



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Paf- Kód

015 162701109

016 171201201

017 171201211

018 174101101

019 583312000

020 175111101

021 583373020

022 181301103

023 181411131

024 005724700

025 185803111

026 451572111

027 564851111
028 565135111

029 577144211

030 596211110

031 592450281

032 671373121

033 20645

034 20745

035 87139312R

036 20945

037 8923811R1

038 8924211R1
039 552434421

040 552434431

041 916131113

042 919123111

043 919731122

044 919735112

045 96902114R

046 979024443
047 979054451

046 997013501

049 997013509

050 997013801

051 997221551

VCSP Popis Množství M.j. Cena/m j.

Stránka3/7
08.06.2017

Cena celk.

Příplatek k vodorovnému přemístěni
výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m

Uloženi sypanrny na skládky

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypa mnou se zhutněním

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál

Obsypáni potrubí ruční sypaninou bez prohozeni,,
uloženou do 3 m

štělKoplsek (Bratříce)frakce0-16
Rozprostřeni omice ti vrstvy do 200 mm pl do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 15

Založeni parkového trávníku výsevem pkxtry
do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

osivo směs travní univerzál

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5

Lože pod potrubí otevřený výtop z kameniva
drobného tíženého

Podklad ze štófkodriě ŠD K150 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16
(obalované kamenivo OKS) II50 mm $ do 3 m

Asfaltový beton vrstva Obaisná AC011 (ABS)
tf. II tt 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší č
60 mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba zámková tl. 60mm

Montáž kanalizačního potrubí z PVC tésnfiné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do
20% ON 300

trubka kanalizační plastová KG DN 250 SN 8

trubka kanalizační plastová KG DN 300 SN 6

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do
to % DN 500

trubka kanaízačnl plastová KG DN 500 SN 8

Zkouška těsnosti pohubí DN 250, DN 300 nebo 350

ZkouSke těsnosti potrubí DN 400 nebo 500

poklop na vstupní Šachtu litinový D400 DN 600
vodotěsný

poklop na vstupní šachtu litinový D400 DN 600 s
odvětráním

Osazeni sSničniho obrubníku betonového
ležatého s boční opitou do lože z betonu

Těsnění spár provizorním těsnicím profilem
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo bytu
živičného Edo 100 mm

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

Vybouráni kanalizačního potrubí v trase nové
kanalizace

Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s
původním spárováním z kameniva těženého

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního betonového
odpadu na skládce (skládkovné)

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů
dolkm

845,77

129,97

909,57

10 359,70

2 224,91

223,36

527,41

253,60

108,68

42,12

7,22

271,57

-5 790,40

-27 038.80

-8 034,00

7 127,60

536,72

-6,28

-7 017,48

10 478,91

407,44

6 678,91

-26,47

540,42

3950,17

-2 404,45

-9544,84

-2782,56
-780,48

-2627,52

-693,20

422,18

788,80

-637,31

469,59

440,54

-1 684.11



EKOSTAVBY Louny s.r.o

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Stránka 4 / 7
08.06,2017

Merta: Kč
Pof. Kůd VCSP Popis Množství M.j. Cena/mj. Cena celk.

052 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti -1 240,91
ze sypkých materiálů

053 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů -2954,53
do 1 km

054 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z -2177,00
kusových materiálů

055 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových -2269,17
povrchů na skládce (skládkovné)

056 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na -452,72
skládce (skládkovné)

057 998276101 Přesun hmot pro trubní veden I z trub z -3 533,63
plastických hmot otevřený výkop

058 113107315RQO Odstraněni podkladu pl. do 50 m2, kam. -6 484,50
zpevněné cementem tl, 15 cm

059 567122114R00 Podklad z kameniva zpěv, cementem KZC1 tl.
15 cm

-5677,10

060 11310720- Odstraněni asfaltového krytu ti. 4 cm nad 200 m2 -2 484,54
2RAC

Odstraněni asfaltového krytu ti. 4 cm nad 200 m2

061 919121221 Těsnění spár zálivkou za studena -2666,62
062 573231111 Postřik Živičný spojovací ze silniční emulze -1 436,19
063 577141112RT3 Beton asfalt, stfédnézmný ACO 11+do3m, ti. 4 cm -17234,49
064 767914120R00 Montáž oploceni staveniště -4 444,06
065 767914830R00 Demontáž oploceni staveniště -2468,82
066 090001001 Dopravní opatřeni - dopravní značeni vč. -16 101,00

dočasného přesunu zastávky

Součet za 006 - Stoka B - odečet výkopu a nahrazeni vyvložkovánfm stáv.betpotrubí -84 612,51
007 - Stoka B úsek (Š13B-Š15B) • odpočet výkopu v délce 61,6m / přípočet 3ks lokální opravy kanalizace

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

003 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z
kameniva drceného 8 300 mm

-15 403,50

010 132301202 Hloubeni rýh é do 2000 mm v hornině tř. 4
objemu do 1000 m3

-5320,24

010a 131301201 131301201 Hloubeni jam upažených v hornině tf. 4 objemu 6078,11
do 100 m3 (lokálně 3ks výkopů)

012 151101101 Zfiani pňtožného paženi a rozepření stěn rýh hl
do2m

-1 430,05

013 151101111 Odstraněni pfíložného paženi a rozepřeni stěn
rýhhldo2m

-1 136,02

014 161101101 Svislé píemlslčni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m

-932,24

015 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

-6632,93

016 162701109 Připiatek k vodorovnému přemístěni
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m pres 10000 m

-2 210,84

017 171201201 Uloženi sypaniny na skládky -339,73
018 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na

skládce (skládkovné)
-2 377,43

019 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů
sypanirrau se zhutněním

-18330,40

020 583312000 Štěrkopísek (Bratčtee) netříděný zásypový materiál -3935,60
021 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni,,

utaženou do 3 m
-1 248,67

022 583373020 štěrkopísek (Bnaičice) frakce 0-16 -2 951,56
Součet za 1 - Zemni práce -56 171,13

4 - Vodorovné konstrukce

028 451572111 Lože pod potrubí otevřený výtop z kameniva
drobného těženého

-1 786,90

029 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do -95.80
100 mm



/ EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Stránka 5 / 7
08.06.2017

Měna: Kč

pof. Kód VCSP Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

031 592243911 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 60/625/120 -214.68

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce -2 097,38

S - Komunikace

036 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SD tl 150 mm -11054,40

Součet za 5 - Komunikace -11 054,40

6 - Trubní vedeni

050 671373121 Montáž kanalizačního potmbi z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do
20 % DN 300

-1 098,62

051 20645 trubka kanalizační plastová KG DN 250 SN 8 -19 582,47
052 20745 trubka kanalizační plastová KG DN 300 SN 8 4228,97
052a 286153560 286153560 pfesuvka PVC tl.UNPL 315 16522,50
052b 877373122 877373122 Montáž tvarovek PVC,PP,PE presuvek DN300 439,86
068 8923811R1 Zkouška těsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 -5426,14
070 894116001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí -767,07
071 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových diků

na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C
25/30

•2667,54

072 592243363 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 250 - 735 4 025,31
076 592243121 kónus ša dietní betonový TBR-Q

600/1000x625/120 SPK
-1 245.16

079 592243051 skrui betonová Šaehetni TBS-G1000/250/120-SP •636,68
082 592243481 těsněni šachtové DN 1000 -466,92
089 899104111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti nad 150 kg
438,37

091 552434431 poklop na vstupní Šachtu Sinový D400 DN 600 s
odvětráním

-2 404,45

Součet za S • Trubní vedeni -17 589,61

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

103 96902114R Vybouráni kanalizačního potrubí v trase nové
kanalizace

-1 819,65

Součet;za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -1 819,65

997 - Přeeunsutě

108 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskfádku do 1 ion se složením

-1 687,60

109 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

- -1 243,48

110 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového
odpadu na skládce (skládkovné)

-1166,57

111 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů
do1 km

-3090,51

112 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti
ze sypkých materiálů

-2 277,20

116 997221355 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na
skládce (skládkovné)

-830,79

Součet za 997 - Přesun sutě -10 296,15

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -99 026,31

Celkem 007 - Stoka B úsek (Š13B-Š15B) - odpočet výkopu v délce 61,5m! připočet 3ks lokální opr -99 028,31

008 - Stoka B - změna odlehčeni Š3B - zména potrubí, přípočet bouráni bet.propustku

001 59POT Potmbi betonové hrdlové DN 500 včetně
montáže otevřený výkop

-38 678.08

002 286173130 286173130 trubka PRA6MA+ÍD 10,6 m, DN 300 21 000,00
003 871373121 Montáž kanalizačního potmbi z PVC těsněné

gumovým kroužkem otevřený výkop stion do
20% ON 300

669,76

004 96600811x 966008112 Bouráni stávajícího trubního propustku 6750,00
005 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku do 1 km se složením
4 353,52

006 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km pres 1 km

3 20783



EKOSTAVBY Louny s.r.o. Stránka 6 / 7

CENOVÁ NABlDKA S ROZPISEM DPH 08.06.2017

Měna: Kč
Pof. Kód VCSP Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena cefk.

007 997013601 Poplatek za uloženi stavebního betonového
odpadu na skládce (skládkovné)

3009,40

Součet za 008 - Stoka B - změna odlehčeniŠ38 - zména potrubí, připočet bourání betpropu 312,43
009 - Stoka B - změna technologie bezvýkopové za výkopovou

001 113107123 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva
drceného 1300 mm

25085,70

002 113107142 Odstraněni podkladu pi do 50 m2 živičných A100 mm 4 738,41
003 132301202 Hloubeni rýt) 5 do 2000 mm v hornině tř. 4 3287,30

objemu do 1000 m3
3287,30

004 151101101 Zřízeni pfitožného paženi a rozepřeni stěn lýhhl
dc2m

1 097,82

005 151101111 Odstraněni pMožného paženi arozepřenistěn
týh hl do 2 m

872,10

006 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tf, 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m

704,98

007 162701105 Vodorovné pfemisténi do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4

4 308,47

008 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopkufeypanirry z horniny tf. 1 až 4 ZKD
1000 m pfes 10000 m

1436,07

009 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 229,27
010 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 1544,50

skládce (skládkovné)
1544,50

011 174101101 Zasyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutnénlm

17 592,95

012 583312000 štěrkopísek (BraiSce) netříděný zásypový materiál 3 777,73
013 175111101 Obsypání potrubí méně sypaninou bez prohozeni,,

uloženou do 3m
379,71

014 583373020 štěrkopísek (Bratfloe) frakce 0-16 895,75
015 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva

drobného těženého
461,66

016 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do
20%DN300

596,51

017 20745 trubka kanalizační plastová KG DM 300 SN 8 13 391,75
018 894411141 Zřízeni šachet kanalizačních z betonových diků

na potrubí DN 500 dno beton tf. C 25/30
2 808,38

019 592243391 dno betonové Šachty kanalizační TBZ-Q 500-1085 6225,81
020 592243151 deska betonová zákrytová TZK-Q 200/120T 2141,46
021 592243071 skruž betonová šachetnl TBS-Q 1000/1000/120-SP 1674,53
022 592243481 těsnění šachtové DN100G 466,92
023 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti nad 150 kg
438,37

024 552434421 poklop na vstupní šachtu Slinový D400 DN 600
vodotěsný

3 950,17

025 564851111 Podklad ze Stérkodrté SD tf 150 mm 18 002,88
026 565135111 Asfaltový beton vrewa podkladní ACP16

(obalované kamenivo OKS) ti 50 mm $ do 3m
57 795,44

027 577144211 Asfaltový beton vrstva obrusná AG011 (ABS)
tf. II fl 50 mm š do 3m z nemodifikovaného
asfaltu

19310,18

028 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů
do 1 km

5032,76

029 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti
ze sypkých materiálů

3 708,31

030 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů
do1 km

2163,48

031 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

1594,13

032 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových
povrchů na skládce (skládkovné)

1 661,62

033 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 1 352.90
skladce (skládkovné)

1 352.90



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Stránka 7/7
08.06.2017

Měna: Kč

Pof. Kód VCSP Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

034 SAN Sanace stáv. potrubí DN 300 - tiezvýkopovou
metodou [doprava,čišt6ni(kamera,instaiace„
úprava v šachtách)

•231 745,05

Součet za 009 - Stoka B - změna technologie bezvýkopové za výkopo

010 - Stoka B - přípočet dodávky materiálu zámkové dlažby

001 592450281 díažba zámková 0.60rnm

-23 017,05

8386,25

Součet za 010 • Stoka B - připočet dodávky materiálu zámkové dlažb

011 - Odpočetfinančnírezervy

001 052002000 Finanční rezerva investora

8 388,25

-200 000,00

Součet za 011 • Odpočet finanční rezervy

012 - Úprava vjezdu u č.p.12

-200 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 • Zemni práce

002 113107022 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z
kameniva drceného tl do 200 mm pfi překopech
inžsiti

1970,08

Součet za 1 - Zemni práce

5 - Komunikace

997 273352110 273352110 Bedněni základových desek plochy rovinné

998 581131115 581131115 KrytcementobetcnovývozovekskuptoyCBIti
200 mm

999 273352119 273352119 Odbednénf záídadových desek

1 970,08

1482,33

11424,00

365.15

Součetza 5 - Komunikace

897 - Přesun suté

083 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skiédku
nebo mezlsklédku do 50 m se složením

13 271,63

422.63

Součet za 997 - Přesun suté 422,63

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 16 664,24

Celkem 012 - Úprava vjezdu u č.p.12 15 864,24

CELKEM Stavba: n16344Z2a - Brloh - KČOV a rekonstrukce stávající kanalizace - změny č.2 -163 888,27

Rflzpísppji;

Typ dané % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet

Základní sazba 21% -193 888,27 -40 716.54 -234 604,80 184

CELKEM -193 888,27 -40 716,54 -234 604,80


